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Hakonuntesnb SSD SNR-ML120M,

OnucaHune

PCle M.2, 120GB
SNR-ML120M

TBeppoTenbHble HakonuTean SSD SNR - 3To 3hheKTUBHbBIN MO CTOMMOCTK cnocob mogepHM3aLmm cepeepa nan

KOMMbloTepa.

SSD auckun B cpegHeM B 10 pa3 6bICTpee XXeCTKUX ANCKOB, a Takxe 6osiee HageXHbl N 00/roBeYHbl. K npumepy
06bIYHbIN XKECTKUA ONCK MMEEeT BO3MOXHOCTb obpabaTbiBaTb 1 MOTOK KOMaHA, BbIMOJHSAOWNIA 32 KOMaHabl U
paboTatownin Ha ckopocTu okosio 110MB/c (SATA). B 1o »xe BpeMsa SSD guck PCle paboTaeT Ha ckopocTn 1700MbB/c n
rnoXkanym caMblil BaXKHbIV acnekT, MoxeT obpabaTbiBaTe 65000 NoToKOB oxxmaaHus, no 65000 koMaHA B KaXkK4OM.

Pa3Huua cyuiecTBeHHas.

Hakonutenu nmeloT cneumanbHO HAaCTPOEHHbI KOHTposiep SMI2263XT v npon3BoAATCA U3 ONTMMasibHO NoA06paHHbIX

KOMMOHEHTOB KoMmnaHum Micron/Hynix. Tun namaTtu - TLC.

NmetoT rapaHTuio 1 rog, 6ecnnaTHyo TEXHUYECKYIO NOALEPXKKY.

Obwne

dopmM-hakTop

EmkocTs, TB

Pecypc SSD (TBW)

Pecypc DWPD

CKopocCTb 4TeHus, Mb/c

CkopocTb 3anucu, Mb/c

MPOTOKON NOLAKIIOYEHNS HAKONUTENA

NHTepdenc nogknoyeHns HakonmuTens

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
MakcnmanbHas notpebnseMmas MOLWHOCTL B paboyem pexume, BT
Paboyas TemepaTypa °C

Pa3mepbl, MM

M.2 2280
0.12

120

1

1875

603

NVMe

M.2 PCle 3.0 x4
1000000
1.4

ot 08070

22 x 80 x 3.3 (LUxIxB)
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