



Накопитель SSD SNR-ML120M, PCIe M.2, 120GB

SNR-ML120M

Описание

Твердотельные накопители **SSD SNR** – это эффективный по стоимости способ модернизации сервера или компьютера.

SSD диски в среднем в 10 раз быстрее жестких дисков, а также более надежны и долговечны. К примеру обычный жесткий диск имеет возможность обрабатывать 1 поток команд, выполняющий 32 команды и работающий на скорости около 110МБ/с (SATA). В то же время SSD диск PCIe работает на скорости 1700МБ/с и пожалуй самый важный аспект, может обрабатывать 65000 потоков ожидания, по 65000 команд в каждом. Разница существенная.

Накопители имеют специально настроенный контроллер SMI2263XT и производятся из оптимально подобранных компонентов компаний Micron/Hynix. Тип памяти - **TLC**.

Имеют гарантию 1 год, бесплатную техническую поддержку.

Общие

Форм-фактор	M.2 2280
Ёмкость, ТБ	0.12
Ресурс SSD (TBW)	120
Ресурс DWPD	1
Скорость чтения, МБ/с	1875
Скорость записи, МБ/с	603
Протокол подключения накопителя	NVMe
Интерфейс подключения накопителя	M.2 PCIe 3.0 x4
Среднее время наработка на отказ (MTBF), часов	1000000
Максимальная потребляемая мощность в рабочем режиме, Вт	1.4
Рабочая температура °C	от 0 до 70
Размеры, мм	22 x 80 x 3.3 (ШxГxВ)



TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

BEC, КГ	0.07
Тип устройства	M.2
Ключ M.2	M-Key